
 

 

Manuál ke klávesnici Lenovo Tab Plus 11.5“ 

Verze: Lenovo Tab Plus TB351FU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Klávesové zkratky a funkce: 

• Předchozí skladba: Fn +      

• Přehrát/Pozastavit: Fn +      

• Další skladba: Fn +      

• Snížit hlasitost: Fn +        

• Zvýšit hlasitost: Fn +        

• Ztlumit zvuk: Fn +       

• Uzamknout klávesy: Fn +       

• Jas podsvícení: 

o Zvýšení: Šipka nahoru 

o Snížení: Šipka dolů 

 

 

 



 

Specifikace: 

1. Bluetooth standardní rozhraní. 

2. Operační dosah: 10 metrů. 

3. Modulační systém: GFSK. 

4. Provozní napětí: 3.0–4.2V. 

5. Pracovní proud: <8mA (při aktivním touchpadu). 

6. Proud v pohotovostním režimu: <0,3mA. 

7. Spánkový režim: <40 µA. 

8. Nabíjecí proud: 100mA (s podsvícením). 

9. Pohotovostní doba: více než 100 dní. 

10. Doba nabíjení: 2–3 hodiny. 

11. Kapacita baterie: 220mAh/480mAh. 

12. Pracovní doba: více než 100 hodin (bez podsvícení). 

13. Životnost baterie: 1 rok. 

14. Síla stisku kláves: 80 ± 10g. 

15. Životnost kláves: 5 milionů úhozů. 

16. Pracovní teplota: -10 °C až 55 °C. 

 

Indikátory: 

1. Caps Lock: Rozsvítí se při zadávání velkých písmen. 

2. Bluetooth připojení: 

o Dlouhým stisknutím tlačítka napájení (3 s) přejde do režimu párování (indikátor 

bliká). 

o Po úspěšném připojení indikátor zhasne. 

3. Nízký stav baterie: Indikátor bliká. 

4. Nabíjení: Rozsvítí se při nabíjení, zhasne po dokončení. 

 

Návod k použití: 

1. Zapněte klávesnici (přepněte na „ON“) a stiskněte Fn + C, abyste spustili režim párování 

(indikátor Bluetooth začne blikat). 

2. Na tabletu otevřete Nastavení a přejděte do nabídky Bluetooth. 



3. Zapněte Bluetooth a vyhledejte dostupné zařízení. 

4. Vyberte „Bluetooth Keyboard“ a připojte jej. 

5. Po úspěšném připojení se na tabletu zobrazí „Připojeno“. 

 

Režim úspory energie: 

• Klávesnice přejde do spánkového režimu po 15 minutách nečinnosti. 

• Probuzení: Stiskněte libovolnou klávesu (cca 5 s). 

 

Řešení problémů: 

1. Zkontrolujte, zda je klávesnice zapnutá. 

2. Ujistěte se, že je Bluetooth zařízení aktivní. 

3. Zkontrolujte nabití baterie. 

4. Znovu spárujte klávesnici, pokud je připojení přerušeno. 

 

Čištění: 

• Používejte pouze jemné čisticí prostředky (alkohol apod.). 

 


